



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: צ'סלר	שם משפחה: פליישר
----------------	------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: ארבלט	בלועזית: Airblat	שם נעורים: ארבלט
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: צ'סי (חנה)	בלועזית: Zipi	מיון: ז'ס
מקום לידה (ישוב, מחוז): ורשה	בלועזית:	ארץ לידה: פולין
שם פרטי של האב: חיים	שם פרטי ושם נעורים של האם: ש' וולנאווא	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): ורשה	בלועזית: Warszawa	ארץ המגורים: פולין
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: ג'יכונ'ה	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה: שולח ה'צ'לה
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		
ג'טו (ורשה, ב'רנס'ה, ק'ב'ה - ס'ל'ה)		
האם היית במחנות? אילו ומתי?		
מקום השחרור:	תאריך השחרור:	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה: 1945	שם האנייה (אם עלה בדרך הים)

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

הביר היה ביר פוג, אפי פלויש בשלה היה נוסף לרבי מצור, היה לפני חנוה קונקציה חכמה, אבי היה מצור ואמי היגה אמה השניה, גם היא וגאלינה מבאה הכאסון, היה ז' אתה-לשנה מצור ומני. אתי חמה בויסקר-זוהלין ושם הצטלם למנוחה המצורתי והקיים 'קן' של המצורתי והיה פלח במפלצה.

אבי נפטר לפני החתונה מהחמה.

אמי אלה זאב של אתי בחתונה כמו במכונן ילך וזאתה זמן לפני ז' חולשים.

ושאתה חכם בפולין.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדויה, פעילות ותפקידים ביוזרנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אזוקואציה למרכז ברית המועצות):

כאשר פוצה החתונה הייז אתה היכספה וברסוונגה אללו-זאב ושלח, בחספה לפני בלגווא-מכנייה, הייז של אפי.

הייז כחוג, הוא חמה מלפני אפי זאבסין אר-למנין.

בשכונתנו הג'לי השמש הרבמו במטוסייהש ואני החתונה הפולני-לצמו לפני חתונה ז' חולשים, קצב הכוסי חמו לפני הכולשוקים חקמו אומן חתונה ושמו אומן חביר הסהר פיר הסהר היה אולם ג' פולני הייז כ- 100 אנשים, שהיו של 9 חגשים בין האסונים היו אנשי השלה פולנים, בצבור הציוני והאולם שקמו האסיים הפולנים מלשחוחים הצלחתי לשלוח.

הצמנים שתכנו אומנו ב- 1941 וכש'צאנו חביר הסהר הפולנים צמנו כמה יחשים.

כש'צאנו ישבה בגנה ונהגה מהשמש הכחולש ומצויל הצביים, נגשה אלי אלה פולניה ואספה אומי חביר חלשם שבוילים (האה היה חסומה שאני פולניה).

זאבך נוסף שאני חולצה הוא שלח שליח שיקח אומי חלחוק.

שני אפ"י אשר גויסה, קטגורי כגור של בר פו
 הי"ן ציבים להראשן - מקור זועק ה"ש, גילוי
 הכוחים שפג'לו אג וליד הופ"ו שני צבים של מ
 רצה בל"ש וקקשן "מאגד בקחויים שפ"ה אג א
 רובסן המנסים, הל"ג והראג אגם שפג'לו אג
 שנקבלה מכאש ואנחנו מצמנים, לא ברור מכול
 ה"קיים הפולנים נלמא.

אפק אוש"צ בקי"ג חלש והרופאים שפ"ו חק
 לו שאם ג"ה אקציה הוא ילש חזק אגן וי"ו
 מהצ"ו היפוא', כאשר היה אקציה חקמו אג
 מאושרת לא ברור אגן? נפגש של אפ"ו בקי
 אפ"ו היה סוחר יהודים ומצ"א שלטת יוגו.
 יצאג' שלם ניסד אפג'לה בל"ש הא"י אק לא נפ
 מ' שפ"יג אמרה אפג'ל, נס"ג אי"ז קשו של יול
 א' ב אאוג יש נל"ש.

נלמ"ג אקד בל"ו ור"ה והפ"ג שאין א' מקש
 קרוב, החל"ג אנסוד אמצ"ה אאוג אלה פולני"ה ש
 אג אחר השתנה מכ"ה הסה"ה הצטי"ג אקצ"ו-
 אפ"ו הצטי"ג בעברו"ש והל"ג אמצ"ה, לא יול
 נכמ"ד צפ"ה שהיא ג"ה א"ש ב"ג-הסה"ה בפק
 אמ"ה אגן 'הופ"ה וקח"ה אה"ס"ו, היא לא הפ
 היא המציקה אג' שנגיש. היא ספרה א' ספורה
 השט"ו יאנ"ט בפולני"ה. היא אצ"ה אי"ז קשו של הס
 אג' ש"ה כס"ו שאני פולני"ה כשה"ה היא הצ"ה
 בקי"ג אפ"ה.

הינני יתד לצטו והנה - שם היו כוחו, כש הצד הסולני, יכולי
 חבל אורב המש כיום ובלילי ורקמנו אליו ונה.
 בקטו ונה לבקד בקיר הנהר זכאני ארפינה, קבלג גלגל
 לוקב ובצפונה קבלג א - מני הקינה שלי. אצק טא לבק,
 סופי שהיה ססונאי גנור כעין אומני לעה אצלו באחסן.
 יום קבלו ספי ז' ניוה אי"ם ונקנאז האנה אנזובסקה
 ומאנה ומסנה יצאג מהקטו לצטו ותנה אנסכיר מישל, קרמב
 מילנה אנה צרפו אל' גרמיה שכב אציה אנה, קינה חפג
 לעני ובלילי ורקמנו.

זכו ז' מקנה שאקא קמני ציל אל' צהונה, הנהש' ינוש

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (צינו דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

בלבסאיה הולתמה תרנג אקיאליסוק חבל אר החקים
 היו אנפוד כמו אנהא שצאבו זיהוש, ה"ז יסואה
 כדלה בול לעז' ושמ הכנה אר שמליו פסנל (היה אילן)
 היה אנקטי סוק וה"ו כצוב הוא כעין הולתמה היה פיסנל
 ונה אנקט בקומניש ואני כציג אללו - אאל' יסואה.
 לעז' אאל' דינג איסיה, הנעג לעכו ילקב אמי
 ואתי לעז' מאניטיאיה (היה חברי אה"י).

אנא ספרי על חיך בארץ
 (צינו דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכ'):

כשנגלג אאל' הנל חנה מקדול סמיה ונצמן אמי אללו
 מקדול, ח"ז שם 20 שנים, שם הכנה אר 'ותק שלי
 ז'יים קללי. בקדול סקגי בחניק, בכריכה וקסאיה ז'ילג
 בל' הקים אר מול "חיה סקסיל" - מולטאז אא מצל'ק
 אקסיל. לעכו חתמה.
 נעלבו אנו בן ובר, יש' הנה לכאש ו-3 ז'נוש.
 מ'מה סכינו ארמג-חן, מ-אקב' ו'יחלש.